
                                                                                                 До: 
                                                                                                 Oпштински штаб  за 
                                                                                                 заштита и спасување- Гевгелија 
 
 
 
 
 

 

 

Б А Р А Њ Е  

од 

 

 

_________________________________________ (име и презиме), со ЕМБГ 

_____________________________, со _______________________________________ 

(адреса на живеење), од _________________________ (населено место). 

 Барам Општинскиот штаб за заштита и спасување Гевгелија да ми издаде дозвола 

за движење за време на полицискиот час поради обавување земјоделска / сточарска 

дејност на КП,  место викано  _________________________________________________, 

во ___________________________ (населено место). 

 

 

 

             Дата:                                                                                                     Барател: 

____________________                                                                     _____________________ 


